
Výpis usnesení ze zápisu  č. 4 / 2011 ze zasedání Zastupitelstva 

obce Jámy, které se konalo dne 5. 5. 2011 

 
Schvaluje: 

 

- komisi pro přípravu zápisu a usnesení ve složení Petra Doležalová, Pavel Mužátko 

- ověřovatele zápisu p. Jan Mach, p. Martin Doležal 

 - zápis z minulého zasedání 

- doplněný program jednání 

 
2/2011 Zastupitelstvo obce Jámy schvaluje závěrečný účet obce Jámy za rok 2010, včetně  

    hospodaření Mateřské školy Jámy – příspěvková organizace za rok 2010 a zprávy o    

    výsledku přezkoumání hospodaření Obce Jámy za rok 2010  provedeného odborem  

    kontroly  Krajského úřadu Vysočina se závěrem : „Při přezkoumání hospodaření obce 

   Jámy nebyly zjištěny chyby  ani nedostatky.“  

 

3/2011  Zastupitelstvo obce Jámy rozhodlo odložit rozhodnutí  o  přistoupení k projektu         

„Integrovaného systému nakládání s odpady v kraji Vysočina.“ 

 

4/2011 Zastupitelstvo obce  Jámy schvaluje vyhlášený záměr  č.6/2011  -  Nájemní smlouvu   

     mezi podílnickými obcemi Lesního družstva  obcí  a  Lesním družstvem obcí se sídlem  

     v Přibyslavi ze dne   28. 4. 2011 

 

5/2011  Zastupitelstvo obce  Jámy schvaluje dodatek č. 1  ke smlouvě nájemní mezi     

     podílnickým  obcemi Lesního družstva obcí a Lesním družstvem obcí se sídle v Přibyslavi   

     ze dne  28. 4. 2011    

 

6/2011  Zastupitelstvo obce Jámy schvaluje smlouvu mezi obcí Jámy a Granit spol. s.r.o. na   

      opravu pomníku padlých z první světové války. 

 

7/2011   Zastupitelstvo obce Jámy  schvaluje rozpočtové opatření č.1 / 2011: 

 

a) Dotace na sčítání LDB 

231.0010 UZ 98 005    4111       3 018,- Kč 

231.0010 UZ 98 005   6149 – 5139       3 018,- Kč 

  

b) Vystoupení Jakuba Pustiny – příjem ze vstupného a úhrada faktury  

231.0010     3319 – 2111       6 000,- Kč 

231 0010     3319 – 5169       6 000,- Kč 

 

c) Cestovné v knihovně 

231 0010     3314 – 5173       +500,- Kč 

231 0010     3314 – 5139          -500,- Kč 

 

d) Sportoviště – převod mezi položkami 

231 0010     3419 – 5169               -90 000,- Kč 

231 0010     3419 – 6121    +90 000,- Kč  

 

e) Zastupitelstvo obce – převod mezi položkami 



231 0010     6112 – 5132    -36 000,- Kč 

231 0010     6112 – 5032   +36 000,- Kč 

 

f) Místní správa – převod mezi položkami 

231 0010     6171 – 5132    -20 600,- Kč 

231 0010     6171 – 5032   +20 600,- Kč 

 

g) Místní správa – nákup programu MS Word 

231 0010     6171 – 5172    +8 000,- Kč 

231 0010     6171 – 5901    -  8000,- Kč 

 

 

 

8/2011  Zastupitelstvo obce Jámy schvaluje likvidaci starého kotle ve sklepě   Mateřské školy  

     Jámy- příspěvkové organizace.  

 

9/2011  Zastupitelstvo obce Jámy souhlasí s umístěním stavby „ obslužný objekt  rybničního  

      hospodářství“ na pozemku 2825/1, který se nachází   v  k. ú. Jámy. 

 

10/2011 Zastupitelstvo obce Jámy jmenuje Jiřího Šikla a Alenu Švomovou do výběrové   

       komise na obsazení místa ředitelky Mateřské školy Jámy – příspěvková  organizace. 

 

11/2011 Zastupitelstvo obce Jámy schvaluje text zápisu do kroniky za rok 2010. 

 

 

 

 

 

Alena Švomová                                                                             Jiří Šikl 

místostarostka                                                                              starosta 


